TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

Í
ATA DA 9a SESSÃO - ADMINISTRATIVA - 2007

l

Aos 14 (quatorze) dias do mês de fevereiro do ano de 2007, às 11 horas, no Auditório

Dr. Leonardo Fregonezi Júnior do Pleno do Tribunal Regional Eleitoral do Tocantíns,

onde estavam presentes o Senhor Desembargador Luiz Gadotti, Presidente,

Desembargador Marco Villas Boas, Vice-Presidente/Corregedor, os Senhores Juízes

Membros Marcelo Albernaz, Gil de Araújo Corrêa, Nelson Coelho Fi1h0, Milson Vile1a,

José Roberto Amendola e, ainda, Procurador Regional EleitoraL Dr. Adrian Pereira

Ziemba, foi aberta a Sessão, sendo conferida e assinada a ata, da 7d Sessão. Em seguída,

iniciou-se o julgamento dos seguintes processos:

AUTOS N°. 1127 - ASSUNTO: SOLICITAÇÕES DIVERSAS - RELATOR:
DESEMBARGADOR MARCO VILLAS BOAS - REQUERENTE: ALEX FRANCISCO
DE LIMA. DECISÃOz O Tribunal decidíu, por unanimidade, pelo deferimento do

pedido, devendo ser atendido o pagamento através de crédito suplementar. Ausência

justificada do Juiz Nelson Coelho Filho.(Sessão 14.02.07)

AUTOS N°. 1128 - ASSUNTO: SOLICITAÇÕES DIVERSAS - RELATOR: JUIZ

MARCELO VELASCO N. ALBERNAZ - REQUERENTEz REJANE TERESINHA
HAEFLIGER. DECISÃOz O Tribunal decidiu, por unanimidade, pelo deferimento do

pedido com as devídas correções monetárias. Ausência justificada do Juíz Nelson

Coelho Filho. (Sessão 14.02.07)

AUTOS N°. 1139 - ASSUNTO: REQUISIÇÃO DE SERVIDORES-PRORROGAÇÃO -

RELATOR: JUIZ GIL DE ARAÚIO CORREA - REQUERENTEz JUÍZO ELEITORAL
DA 13a ZONA - INTERESSADO(S): ODETH PEREIRA CAMPOS OLIVEIRA
DECISÃO: O Tribunal decidiu, por unanimidade, pelo deferimento da prorrogação

da requisição da servidora. Ausência justificada do Iuiz Nelson Coelho Filho.
\

(5essão 14.02.07) \

'\

AUTOS N°. 1115 - ASSUNTO: SOLICITAÇÕES DIVERSAS - RELATOR : JUIZ '
” /

NELSON COELHO FILHO - REQUERENTEz DIRETORIA - GERAL DO TRE - TO.

DECISÃO: O Tribunal decidiu, por unanjmidade, pela aprovação do Regulamento

da Estrutura Organizacional da Corregedoria Regional Eleitoral do Tocantins nos

termos apresentados. (Sessão 14.02.07)

Nada mais havendo a trata_r _foi encerrada a Sessão. E, para Constar, eu, Andréia

Teixeira Marinho Barbosa ÂLÓÍVUXLK KÉWCK .-
, Secretária Judiciária '¡estão da

Informaçã0, lavrei a presente ata que vai assinada pelo Senhor Pres' enté, dem 's

merpbros presentes e Procurador Regional EleítoraL
/ /?

/' T
x

/

/"'/, *'

Palmas-TO, 15 de fevereiro de 200 '('* .' *

/
Ata da 9' Sessão - Administrativa, em 14.0úí_às 11h.

Juiz JOSÉ ROBERTO AMENDOLA

RIAN PEREIRA MBA
yrocurador Regional itoral

/
/

		71 9988553322
	2021-09-24T11:36:06-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento